
UCHWAŁA NR VI/43/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:

Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W dziale 70 - "Gospodarka komunalna"

- z rozdz. 7261 - "Ulice, place, mosty i wiadukty" z wydatków inwestycyjnych
zaplanowanych na zadania dzielnic przenosi się kwotę 600.000 tys. zł do dz. 79. "Oświata
i wychowanie" rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" z  przeznaczeniem na budowę sali
gimnastycznej (300.000 tys. zł) i zmianę systemu ogrzewania węglowego na gazowe
(300.000 tys. zł) w Szkole Podstawowej Nr 68 przy ul. Porzeczkowej 2,

- do rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" przenosi się  kwotę 306.000 tys. zł na wykonanie
dekoracji miasta w związku z organizowanymi imprezami kulturalnymi z dz. 83 - Kultura i
sztuka, rozdz. 8495 - "Pozostała działalność",

w tymże rozdziale z dotacji na inwestycje przenosi się kwotę 360.000 tys. zł na wydatki
bieżące. Przeniesienia dokonuje się w ramach zadania pn. "Centrum Komunikacyjne w
Krakowie".

Ponadto z tego rozdziału przenosi się kwotę 215.000 tys. zł do dz. 79 - "Oświata i
wychowanie" do rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące" kwotę 200.000 tys. zł na remont  XI
LO na os. Teatralnym i do rozdz. 8211 - "Przedszkola" kwotę 15.000 tys. zł na zakup pomocy
naukowych dla Przedszkola Nr 109 os. Urocze.

W dziale 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne"

- do rozdz. 7523 - "Ochotnicze straże pożarne" przenosi się kwotę 200.000 tys. zł z dz. 93 -
"Bezpieczeństwo publiczne", rozdz. 9316 - "Państwowa Straż Pożarna" przeznaczoną na
budowę zbiornika wodnego p-pożarowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej - Wróżenice,

-w rozdz. 7551 - "Opracowania geodezyjne i kartograficzne" dokonuje się przeniesienia
kwoty 200.000 tys. zł z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na
zakup oprogramowania dla wykonania danych graficznych numerycznej mapy. Przeniesienia
dokonuje się w ramach środków zaplanowanych na wydatki związane z Małopolskim
Systemem Informacji Przestrzennej.

W dziale 79 - "Oświata i wychowanie" - z rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" przenosi się
kwotę 40.000 tys. zł do rozdz. 8071 - "Jednostki pomocnicze szkolnictwa" z przeznaczeniem
na remont pomieszczeń  należących do Krakowskiego Ośrodka Terapii przy ul. Miodowej w



Krakowie. Ponadto w ramach tego rozdziału przeznacza się kwotę 252.000 tys. zł na dotację
dla publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Klasztor Sióstr Urszulanek Unii
Rzymskiej w Krakowie. W tym samym rozdziale zwiększa się kwotę dotacji na inwestycje o
kwotę 600.000 tys. zł przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna" rozdz. 7261 - "Ulice,
place, mosty i wiadukty" z przeznaczeniem na budowę sali gimnastycznej (300.000 tys. zł) i
modernizację kotłowni (300.000 tys. zł) w Szkole Podstawowej Nr 68 przy ul. Porzeczkowej
2.

- w rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące" zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000 tys.
zł przeniesioną z dz. 70 - "Gospodarka komunalna" rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" na
remont XI LO na os. Teatralnym,

- w rozdz. 8211 - "Przedszkola" zwiększa się plan  wydatków o kwotę 15.000 tys. zł
przeniesioną z działu 70 - "Gospodarka komunalna" rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" na
zakup pomocy naukowych dla Przedszkola Nr 109 na os. Uroczym,

- w rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" przenosi się kwotę 50.000 tys. zł z
dz. 83 - "Kultura i sztuka" rozdz. 8331 - "Domy kultury". Kwota przeznaczona jest na
dofinansowanie działalności Młodzieżowego Domu Kultury na os. Tysiąclecia.

w dziale 83 - "Kultura i sztuka" - do rozdz. 8313 - "Ochrona zabytków" przenosi się kwotę
1.400.000 tys. zł przeznaczając ją na zadania inwestycyjne pn. "Budynek Rynek Podgórski
1". Przeniesienia dokonuje się z dz. 91 - "Administracja państwowa i samorządowa" rozdz.
9146 - "Urzędy gmin (miast)" z zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku Al.
Powstania Warszawskiego 10".

- z rozdz. 8331 - "Domy kultury" przenosi się kwotę 50.000 tys. zł do dz. 79 - "Oświata i
wychowanie".

- z rozdz. 8495 - "Pozostała działalność" kwotę 306.000 tys. zł przenosi się do dz. 70 -
"Gospodarka komunalna" rozdz. 7395 - "Pozostała działalność", kwotę 20.000 tys. zł przenosi
się do dz. 89 - "Różna działalność" rozdz. 8995 - "Pozostała działalność" z przeznaczeniem na
dofinansowanie budowy cmentarzy katyńskich, kwotę 63.000 tys. zł z wydatków bieżących
przenosi się na wydatki inwestycyjne (bez zmiany działu i rozdziału) związane z zakupem
aparatu faxowego i zestawu komputerowego z drukarką i oprogramowaniem.

W dziale 85 - "Ochrona zdrowia"

- z rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" przenosi się do rozdz. 8514 - "Wojewódzkie
zespoły specjalistyczne psychiatryczne oraz zakłady dla nerwowo i psychicznie chorych"
kwotę 1.011.360 tys. zł przeznaczoną na wynagrodzenie osobowe (§ 11) pracowników
Poradni Uzależnień Lekowych, Zespołu Leczenia Środowiskowego i Ośrodka Psychiatrii
Środowiskowej,

- w rozdz. 8595 - "Pozostała działalność" przeznacza się na utrzymanie nowopowstałej
placówki ZOZ Krowodrza kwotę 780.000 tys. zł. Ponadto z tego rozdz. przenosi się do dz. 91
"Administracja państwowa i samorządowa" rozdz. 9146 - "Urzędy gmin (miast)" kwotę
97.000 tys. zł na zakupy inwestycyjne (komputer, drukarka, oprogramowanie) oraz do rozdz.
9195 - "Pozostała działalność" kwotę 50.000 tys. zł na pokrycie rocznej składki
członkowskiej z tytułu przynależności do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich.



W dziale 89 - "Różna działalność"

- z rozdz. 8995 - "Pozostała działalność" z wydatków bieżących przenosi się kwotę 550.000
tys. zł do dz. 91 - "Administracja państwowa i samorządowa" rozdz. 9146 - "Urzędy gmin
(miast)" przeznaczając ją na zakupy inwestycyjne (sprzęt komputerowy, monitor i odtwarzacz
video). Ponadto do tego rozdz. przenosi się kwotę 20.000 tys. zł z dz. 83 - "Kultura i sztuka"
rozdz. 8495 - "Pozostała działalność" z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy
cmentarzy katyńskich.

W dziale 91 - "Administracja państwowa i samorządowa"

- w rozdz. 9144 - "Rady gmin (miast)" przenosi się z wydatków bieżących na zakupy
inwestycyjne kserokopiarek i komputera dla dzielnic kwotę 84.420 tys. zł

- w rozdz. 9146 - "Urzędy gmin (miast)" dokonuje się przeniesienia kwoty 1.400.000 tys. zł z
zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku Al. Powstania Warszawskiego 10" na
zadanie inwestycyjne pn. "Budynek Rynek Podgórski 1". Ponadto do tego rozdz. przenosi się
kwotę 550.000 tys. zł z dz. 89 - "Różna działalność" rozdz. 8995 - "Pozostała działalność"
oraz kwotę 97.000 tys. zł z dz. 85 - "Ochrona zdrowia" rozdz. 8595 - "Pozostała działalność"
z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne (sprzęt komputerowy, monitor, telewizor i
odtwarzacz video),

- w rozdz. 9195 - "Pozostała działalność" zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 85 - Ochrona zdrowia z przeznaczeniem na zapłacenie rocznej składki
członkowskiej z tytułu przynależności do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich.

W dziale 93 - "Bezpieczeństwo Publiczne"

-  z rozdz. 9316 "Państwowa Straż Pożarna" przenosi się kwotę 200.000 tys. zł do dz. 74 -
"Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne" rozdz. 7523 "Ochotnicze
straże pożarne".

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r. i Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r. - wprowadza
się następujące zmiany:

1. W § 4 kwotę 453.586.000 tys. zł zastępuje się kwotą 454.025.420 tys. zł



2. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


